



АО "АЛЬФА-БАНК" г. Москва		БИК	044525593
Банк получателя		Сч. №	30101810200000000593
ИНН 7718939664	КПП 771801001	Сч. №	40702810001840000798
ООО "САНТЕХПРОМ-РЕМОНТ"			
Получатель			

Счет на оплату № 722 от 10 июля 2025 г.

Поставщик **ООО "САНТЕХПРОМ-РЕМОНТ", ИНН 7718939664, КПП 771801001, 107497, Москва г,**
(Исполнитель): **Амурская ул, дом 9/6, строение 5, тел.: (495) 730-11-53**

Покупатель **ООО "КИКГЕОСТРОЙ", ИНН 7709918820, КПП 770901001, 109004, Город Москва, ул.**
(Заказчик): **Земляной Вал, дом 65, 59**

Основание: **Счет 722 от 10.07.2025**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Конвектор "Универсал С" КСК 20 - 1593 П (А01, рез)	1	шт	4 214,40	4 214,40
2	Конвектор "Универсал С" КСК 20 - 2328 П (А01, рез)	2	шт	5 668,00	11 336,00
3	Конвектор "Универсал С" КСК 20 - 2696 П (А01, рез)	2	шт	6 814,40	13 628,80
4	Конвектор "Универсал С" КСК 20 - 1348 К (А01, рез, лев.)	1	шт	3 884,00	3 884,00
5	Конвектор "Универсал С" КСК 20 - 1593 К (А01, рез, лев.)	3	шт	4 214,40	12 643,20
6	Конвектор "Универсал С" КСК 20 - 1838 К (А01, рез, лев.)	1	шт	4 940,80	4 940,80
7	Конвектор "Универсал С" КСК 20 - 1961 К (А01, рез, лев.)	1	шт	5 210,40	5 210,40
8	Конвектор "Универсал С" КСК 20 - 2328 К (А01, рез, лев.)	3	шт	5 668,00	17 004,00
9	Конвектор "Универсал С" КСК 20 - 2696 К (А01, рез, лев.)	1	шт	6 814,40	6 814,40
10	Конвектор "Универсал С" КСК 20 - 2819 К (А01, рез, лев.)	5	шт	6 911,20	34 556,00

Итого: 114 232,00

В том числе НДС 20%: 19 038,66

Всего к оплате: 114 232,00

Всего наименований 10, на сумму 114 232,00 руб

Сто четырнадцать тысяч двести тридцать два рубля 00 копеек

Оплатить не позднее 15.07.2025

Руководитель

Шевченко Е. А.

Бухгалтер

Шевченко Е. А.

